(様式第１号)
長野県ひとり親家庭公正証書等作成経費補助金
交付申請書兼実績報告書

年　　月　　日

長野県知事　様

[bookmark: _Hlk115195562]　長野県ひとり親家庭公正証書等作成経費補助金交付要綱第４第１項の規定により補助金の交付を申請するとともに、実施したので報告します。
　なお、申請および報告にあたり、長野県ひとり親家庭公正証書等作成経費補助金交付要綱第２に該当することを確認しました。

	ふりがな
氏　　名

	住　　所
	〒

	電話番号

【添付書類】
※必要書類が揃っているか確認し、添付した書類にチェック☑してください。
· 申請者の戸籍謄本・抄本
· 児童の戸籍謄本・抄本
· 世帯全員の住民票
· 申請者の所得証明書
· 補助対象経費の領収書等
· 公正証書等、養育費の取決めをした文書

	申請金額
	　　　　　　　　　　　　　　　円